## K.

Kacebras quidam citatur à Ioanne filio Se-  
rapionis.

Kaminti episcopi Aruſienſis, Regimen ſanita-  
tis per circulum anni.

Kareuo vel Karreye, Anglus, doctor Oxoni-  
j, scripsit super sententias lib. 4. In posteriora Aristo-  
telis lib. 2. Oxoni- j bibliotheca.

Kebius Cornutus Britannus, Cornubiæ Datis  
filius, scripsit ad Hilarium Piſtaciensem Epist. plu-  
res. Claruit anno 380. Balens.

\* Keiserpergij Sermones et varij tractatus, Ar-  
gentinæ, in folio, anno 521. excusi. Vide Ioannes  
Geyler, et c.

Kempo quidam Theſſalienſis Hollandiæ ſcri-  
psit in secundam partem doctrinalis, ut vocant, A-  
lexandri. Liber impressus.

Kennethus Scotorum rex, Alpini regis filius,  
scripsit Breniarum antiquarum legum, quibus in  
foris per Angliam Iureconfulti vtuntur. Claruit  
anno Domini 855.

Kentigerus Elguenſis, scripsit manuale ſuorū  
ministeriorum, de obedientia hominis lib. 1. Claruit  
anno Domini 560.

Kiliani Leib de sacra scripturæ diſſoniis tranſ-  
lationibus, libellus nuper impressus.

Kiliani Lectura super quartum ſententiarum.  
M. Dresserus.

Kilianus Martyr, Scotus monachus, scripsit cõ-  
tra peregrinos cultus lib. 1. Martyrimum paſſus eſt, an-  
no 689. Balens.

Kiramides naturalis magia ſcriptor. Vide in  
Zoroaſtre.

Kiraniſ (vel vt alij ſcribunt Kirantides, Kua-  
nus, Caranus) ſcripsit quadam Arabice de ſaculta-  
tibus magicis et medicis ſtirpium quarundam ſapi-  
dum et animalium lib. 4. quos Gerardus Cremonenſis  
Latinos fecit barbara diſtione.

## L.

Labeonis ſcripta citantur apud Fulgentium in  
Mythol.

Laberius mimographus, qui vixit temporibus  
Iulij Caſaris, ſcripsit mimos, et fabulas. Mimorum  
eius fragmenta quedam extant apud Macrobius.  
Citatur etiam à Charifio. Laberius comicus, in A-  
quis, Ariete, Angure, Cæculis, Cremſi, Thuſca. Fe-  
runtur etiam eius ſcripta, Vermes, Cancer, et Mi-  
mus extare. Præterea citatur à Nonio in Annali-  
bus, Aquis calidis, Belocuftria, Carcere, Catulario,  
Centenario, Cithera, Colace, Compitalibus, Copbi-  
no, Cropio, Fullonico vel forte quorundam, Gallia, Im-  
agine, Lacu auerno, Nuptijs, Panilico, Paupertate,  
Sedipito, Scylace, Sororibus, Thuſco, Virgine. A  
Gellio autem in Alexandria, Cacomemnone, Colo-  
rato, Necromantia, Naca, Reſtione vel Reſtore,  
Salinatore mimo, Saturnalibus, Scriptore, Stami-  
narijs. A Macrobio autem in Ephebo. Quatuor  
verò extant Mimi Laberij excusi sunt ab Henri-  
co Stephano cum veterum poetarum Latinorum  
fragmentis.

Labienus orator et declamator quidam apud  
Senecam nominatur: quanquam aliquis Labionem  
legans. Idem scripsit rhetoricarum libros, quos mi-  
mici eius in contemptum exuſerant.